



Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Pawła II we Wrześni

62-300 Września, ul. Słowackiego 41, tel. 61 4360217; e-mail: ssp-6@wrzesnia.pl

Września, 12 grudnia 2022 r.

Szanowni Państwo,

serdecznie witamy Państwa w gronie sympatyków nowoczesnej edukacji i zapraszamy do wzięcia udziału w czternastej edycji konferencji z cyklu Lepsza Edukacja. Popularyzacja nowoczesnych technik nauczania oraz wspieranie nauczycieli to hasło jakie przyświeca nam od początku. Przyszłoroczne dwudniowe spotkanie we Wrześni będzie zatem kolejną okazją do zaprezentowania doświadczeń i metod pracy z uczniami oraz szukaniem odpowiednich sposobów ich wspierania. Tegoroczne hasło konferencji: **„Szkoła przyszłości – na technologicznym rozdrożu edukacji”** wskazuje na złożoność wyzwań jakie stoją przed środowiskiem edukacyjnym – mamy nadzieję na istotny wkład Państwa w drodze do sprostania tym wyzwaniom.

Kierujemy do Państwa zaproszenie i informujemy o możliwości prezentacji własnego dorobku, doświadczeń, oddając do dyspozycji powierzchnię wystawienniczą wraz z możliwością zorganizowania własnych stoisk. Stwórzmy przestrzeń edukacyjną umożliwiającą kształcenie kompetencji przyszłości i właściwie ją wykorzystajmy.

Zapraszamy 17 i 18 lutego 2023 r. Do Państwa dyspozycji będzie przestrzeń we Wrześnińskim Ośrodku Kultury w bezpośrednim sąsiedztwie sali, w której odbywać się będą pierwszego dnia prelekcje dla uczestników i gości konferencji – nauczycieli, dyrektorów szkół, edukatorów, popularyzatorów nowych technologii w edukacji. Oferujemy także możliwość zorganizowania stoisk wystawienniczych oraz warsztatów 2x45min. w drugim dniu konferencji w szkole. Zapraszamy do współpracy.

Konferencję organizuje Urząd Miasta i Gminy we Wrześni wraz z Samorządową Szkołą Podstawową nr 6 im. Jana Pawła II we Wrześni. Więcej informacji na stronie: www.lepszaedukacja.pl

W imieniu organizatorów

Dariusz Andrzejewski
dyrektor

Samorządowa Szkoła Podstawowa nr 6
im. Jana Pawła II
we Wrześni ul. Słowackiego 41
62-300 Września
Gsm: 600605472
Poczta: dariusz.andrzejewski@ssp-6.wrzesnia.pl